
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA 
0 5 - 2 5 2  D Ą B R Ó W K A  
ul. T  Kościuszki 14

pow. wołomiński, woi. mazowieckie

UG.0050.273 .2014

w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej pieczątek w Urzędzie Gm iny Dąbrówka.

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity D. U. z 2013r. poz.1318 ze zm.) oraz § 11 Zarządzenia Nr 0050.236.2014 Wójta Gminy 

Dąbrówka z dnia 22 stycznia 2014r. w sprawie zasad zamawiania, używania, przechowywania oraz 

likwidacji pieczęci i pieczątek w Urzędzie Gminy Dąbrówka, zarządzam co następuje:

§1

Powołuję Komisję Likwidacyjną w Urzędzie Gminy Dąbrówka zwaną dalej „ Komisją" w składzie:

1. Morawska Ewa -  przewodnicząca

2. Wójcik Grażyna -  członek komisji

3. Kaszuba Marek -  członek komisji

4. Zieliński Ireneusz -  członek komisji

Do zadań Komisji należy:

1. Komisja swoje zadania wykonuje w pełnym składzie. W pracach Komisji na wniosek 

przewodniczącego może uczestniczyć Wnioskodawca bez prawa głosu;

2. przyjęcie przez przewodniczącą Komisji wniosku o wydanie opinii w sprawie likwidacji 

pieczątek;

3. Komisja dokonuje oględzin pieczątek do likwidacji i wydaje stosowną opinię o czym 

powiadamia pisemnie Wnioskodawcę;

4. po uzyskaniu pisemnej zgody od Wójta Gminy Dąbrówka , Komisja przeprowadza fizyczną 

likwidację pieczątek;

5. Komisja sporządza protokół z przeprowadzonych czynności wymienionych w pkt 4 

niniejszego zarządzenia w dwóch egzemplarzach po 1 egzemplarzu dla każdej ze stron. 

Protokół podpisują wszyscy członkowie Komisji;

Zarządzenie Nr 0050. 273 . 2014 

Wójta Gminy Dąbrówka 

z dnia 9 czerwca 2014r.

§2

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam sekretarzowi gminy.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


